



राष्ट्रीय प्रतिरक्षाविज्ञान संस्थान
नई दिल्ली - 110067
NATIONAL INSTITUTE OF IMMUNOLOGY
NEW DELHI-110067

सं. प्रशा. (पी)/ 2.1.3(35)

No. Admn (P)/2.1.3(35)

119

19 JUL 2021

19 जुलाई, 2021

19 July, 2021

कार्यालय आदेश/OFFICE ORDER

राष्ट्रीय प्रतिरक्षाविज्ञान संस्थान के निदेशक (अतिरिक्त प्रभारी), एनआईआई कोर द्वारा वित्त पोषित, "फॉर डेवलपमेंट एंड मेंटोरिंग ऑफ द रिसर्च आउटरिच प्रोग्राम्स ऑफ एनआईआई इंकलुडिंग साइन्स सेतु प्रोग्राम" के लिए डॉ. मीनाक्षी मुंशी, को परामर्शदाता (वैज्ञानिक) के पद पर संविदा के आधार पर दिनांक 15.07.2021 से एक वर्ष की अवधि के लिए नियुक्त करते हैं।

इनकी नियुक्ति कि परिस्थितियां एवं अन्य शर्तें दिनांक-14.07.2021 के पत्र संख्या प्रशा. (जीए)/1.6.3.2/1150 में निहित हैं, जिसे इन्होंने स्वीकार किया है। आगे वह समय-समय पर संस्थान की शासी निकाय द्वारा अनुमोदित उप-नियम, नियम एवं विनियमों में नियोजन के लिए लागू अन्य शर्तों द्वारा शासित होंगी।

Director (Additional Charge), National Institute of Immunology is pleased to appoint Dr. Meenakshi Munshi to the post of Consultant (Scientific) "for development and mentoring of the research outreach programmes of NII including Science Setu programme" funded by NII Core, on contract basis w.e.f. 15.07.2021 for a period of one year.

The emoluments, other terms & conditions of her appointment will be as stipulated in the letter No. Admn (GA)/1.6.3.2/1150 dated 14.07.2021 which has been accepted by her. She will be further governed by Bye Laws, Rules and Regulations approved by the Governing Body of the Institute in force from time to time as well as usual terms and conditions applicable in NII.

(डॉ. के. वशिष्ठ/D.K. Vashist)

वरिष्ठ प्रबन्धक /Senior Manager

प्रति:/Copy:

1. निदेशक सचिवालय/Director's Sectt.
2. पुस्तकालय/Library, NII
3. सुरक्षा अधिकारी (मुख्य द्वार)/Security Officer (Main Gate)
4. सूचना पट्ट/ Notice Board(s)

